[image: C:\Users\TI\Desktop\timbre 1.png]
 GABINETE DO VEREADOR MARIANO BARROS
[bookmark: _Hlk12432529]

INDICAÇÃO Nº     /2021

Requeiro a mesa, após ouvido o Plenário, na forma Regimental, que seja solicitado ao Exmo. Senhor Prefeito Marcones Sá e ao Secretário de Serviços Públicos Mac Passos, que sejam podadas as árvores e roçado o mato do pátio do Terminal Rodoviário, da Av. José Ferreira de Oliveira, no Imperador.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação tem a finalidade de melhorar esteticamente e trazer mais conforto para a comunidade e para os turistas.

Assim, pedimos ao Poder Executivo Municipal que viabilize o encaminhamento deste projeto.

Diante do exposto, solicitamos aos nobres pares, aprovação do requerido.

Salgueiro, 17 de maio de 2021
Atenciosamente,

[image: Texto, Carta

Descrição gerada automaticamente]

_______________________________
MARIANO BARROS –– PDT
Vereador

______________________________________________________________________________________________________________________________
PRAÇA PROFESSOR URBANO GOMES DE SÁ N.º 14 , SANTO ANTÔNIO – CEP 56.000-000, SALGUEIRO – PERNAMBUCO
FONES (87)3871-0870 / 3871-2794 - OUVIDORIA: 0800 281 3230 – WWW.SALGUEIRO.PE.LEG.BR
image1.png
L c%iﬁ / i: —
0 BARROS — PDT

Vereador

image2.jpeg

image3.png
.‘.

<o, CAMARA MUNICIPAL DE

\ SALGUEIRO

CASA EPITACIO ALENCAR
0 (ulure de municipie pabba pe'v aqui.